TRALICCIO IN ACCIAIO ALTA QUALITÀ A SEZIONE QUADRATA, LATO 73,5 CM CON DISEGNO
A Z // SQUARE TRUSS IN HIGH QUALITY STEEL, SIDE 73,5 CM, Z-SHAPED
73,5
50505050 73,5
200 83
COD. Q73H
STRUTTURA // SPECIFICATIONS
Tubi correnti // Chords Ø 60,3 mm
Perpendicolari // Perpendicular tubes Ø 42,4 mm
Diagonali // Diagonal tubes Ø 30 mm
Tubo massimo inseribile // Insertable tube max Ø 625 mm •  560x560 mm
DIMENSIONI E PESO // DIMENSIONS AND WEIGHT
COD.
150 cm Q73H.150 88 kg
200 cm Q73H.200 110 kg
243 cm Q73H.243 130 kg
300 cm Q73H.300 153 kg
400 cm Q73H.400 196 kg
Misure indicate in cm //
Dimensions in cm
HI-LOAD
GARANZIA // WARRANTY 103